
 
 

____________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº. 15/2022 DE 16 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

Designa usuário Gerenciador da unidade jurisdicionada 

Câmara Municipal de Martins, na operação do Portal do 

Gestor do TCE-RN e dá outras providências.      

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS – RN, usando de suas atribuições legais, que lhes são 

conferidas pelo Artigo 53 inciso V da Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário Gerenciador” da unidade 

jurisdicionada Câmara Municipal de Martins, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme 

Portaria n° 070/2019-GP/TCE:  

 

Nome: Ercílio Lopes de Lisboa    

Cargo: Vereador-Presidente 

CPF nº: 937.708.804-63 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se e cumpra-se 

Martins – RN, em 16 de setembro de 2022. 

 

 

 


